FABORY

Zeskant afdichtplug met
kraag pijpschroefdraad DIN

G2 Inch.A

Artikelnummer
Merk

UBB
UNSPSC
EAN
PKG. van 5
Technische parameters Standaarden
Diameter G2 Inch.A DIN
Aandraaivoorziening Zeskant
Kopsoort Zeskantkop
Materiaalsoort Roestvaststaal
Materiaalsoort A2
Technisch
Draadrichting Rechts
Draadsoort Cilindrische

Technische specificatie
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Gangen per Inch

pijpschroefdraad

68
20
40
36
11

910 Roestvaststaal (RVS) A2

51966.508.001
500571747947
31162103
8715494098830

Alleen volledige
verpakkingen

910

Technische tekening




